
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      1 z 8 

Postup na vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu zjištění 
prostřednictvím Portálu farmáře  

 
Program rozvoje venkova (2014 – 2020) 

 

 

V tomto dokumentu je uveden postup odeslání vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu zjištění 

prostřednictvím Portálu farmáře (dále také jen „PF“). Jedná se pouze o jednu z možností, jak vzdání se 

práva na podání námitek proti kontrolnímu zjištění může příjemce dotace na RO SZIF doručit. 

 

PF je příjemci dotace přístupný na www.szif.cz. Po zobrazení webové stránky Státního zemědělského 

intervenčního fondu (dále jen SZIF) se příjemce dotace přihlásí do PF prostřednictvím tlačítka „PORTÁL 

FARMÁŘE“. 

Obr. 1: www.szif.cz 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      2 z 8 

Po kliknutí na záložku „PORTÁL FARMÁŘE“ se v hlavičce webových stánek SZIF zobrazí okno pro přihlášení. 

Příjemce dotace vyplní přihlašovací jméno a heslo do připravených textových polí a klikne na tlačítko 

„Přihlásit“.  

 

 

Obr. 2: Přihlášení do PF 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      3 z 8 

Po přihlášení se zobrazí úvodní strana PF. Pro podání vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu 

zjištění se použije sekce „Nová podání“ v pravém horním rohu PF.  

Obr. 3: Úvodní strana PF 

 

 

Po kliknutí na sekci „Nová podání“ se zvolí dlaždice „Vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu 

zjištění“. 

Obr. 4: Vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu zjištění  

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      4 z 8 

Zobrazí se nabídka Protokolů o kontrole/Dodatků k Protokolům, ke kterým je možné po dobu 15 dnů od 

doručení Protokolu/Dodatku k protokolu generovat formulář na vzdání se práva na podání námitek proti 

kontrolnímu zjištění. Příjemce dotace klikne na Protokol/Dodatek k Protokolu, ke kterému chce formulář 

vygenerovat. 

Obr. 5: Nabídka Protokolů/Dodatků k Protokolům 

 

 

Vygeneruje se formulář Vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu zjištění k požadovanému 

Protokolu/Dodatku k Protokolu, který si může příjemce dotace zobrazit kliknutím na ikonu lupy a následným 

kliknutím na název formuláře (obr. 7). 

 

Obr. 6: Generování formuláře 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      5 z 8 

Obr. 7: Zobrazení formuláře 

 

 

 

Obr. 8: Obsah formuláře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      6 z 8 

 

Následně se klikne na „Pokračovat v podání“. Zobrazí se okno s upozorněním na nutnost zaškrtnutí 

„Souhlasu s obsahem podání“ (obr. 10), ve kterém je potřeba odkliknout pole „Rozumím“. 

Obr. 9: Pokračování v podání 

 

 

Obr. 10: Upozornění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      7 z 8 

 

Po označení pole „Souhlasím s obsahem podání“ se klikne na „Podat“. 

 

Obr. 11: Souhlas s obsahem a podání 

 

 

Tímto krokem bylo úspěšně podáno vzdání se práva na podání námitek proti kontrolnímu 

zjištění. 

 

 

Obr. 12: Odeslaná podání 

 

Po kliknutí na ikonu lupy viz obrázek výše, má žadatel možnost si stáhnout pdf. formulář Vzdání se práva 

na podání námitek proti kontrolnímu zjištění (obr. 13).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981      8 z 8 

Obr. 13: Potvrzení o přijetí 

 

 

 

Později je možné zobrazit podání v sekci Přehledy -> Odeslaná podání.  

 

Obr. 14: Odeslaná podání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

